
Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2353768
ID : 396144
Datum:

01.12.2021

Dodavatel: Tel:

Fax: 
RESORBA s.r.o.
Haltravská 578 /9
344 01 Domažlice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po-čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

~Objednáváme u Vás:

9973/42 Oddělení centrálních operačních sálů pro dospělé - aseptické sály, I. cl(210144 745)

Název

Počet1 Caprolon-fialový HRS 40 0,90m 4EP lUSP
2 BALá 24 KS

PN 20314
2 804,852 Caprolon-fialový HRS 48 smyčka 1,8m 4EP lUSP

2 BALá 24 KS
PN 20320

3 881,253 Caprolon-fialový HR 27 0,70m 2EP 3/0USP
2 BAL

á 24 KS
PN 20214

1 987,204 Glycolon nebarevný DS 18 0,70m 2EP 3/0USP
1 BALá 24 KS

PB 41415
1 635,305 PGA Resorba-fialový HR 27 0,70m 3EP 2/0USP

1 BAL
á 24 KS PA 10218

1 676,706 PGA Resorba-fialový HR 27 0.70m 2EP 3/0USP
10 BALá 24 KS

PA 10217
1 449,007 PGA Resorba-fialový HR 35 0,70m 3EP 2/0USP

2 BALá 24 KS
PA 10235

1 676,708 PGA Resorba-fialový HRS35 0,90m 2EP 3/0USP
2 BALá 24 KS

PA 10371
1 904,409 PGA Resorba-fialový HR 40 0,90m 3EP 2/OUSP

2 BAL
á 24 KS PA 10282

1 656,0010 PGA Resorba-fialový předstřih lxl.50m 3EP 2/0USP
3 BAL

á 24 KS
PSN 515

1 759,S011 PGA Resorba-fialový HR 27 A vytahovač j. 4 X 0,70m 2 BAL2EP 3/0USP
á 12 KS

PA 10231
2 711,7012 PGA Resorba-fialový předstřih 12x0,45m 2EP 3/0USP

1 BAL
á 24 KS

PS 5125
3 519,00



13 PGA fialový, předstrih 2x0,70m, _2EP 3/0USP
á 24 KS PS 420

14 Polyester pletený-zelený HR 35 0,75m 4EP lUSP
á 36 KS 80226

15 Polyester pletený-zelený DS 30 0,75m 3,SEP 0USP
á 36 KS 81423

16 Resolon monofil-modrý DS 27 0,75m 2EP 3/0USP
á 36 KS 881417

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

[[INT2353768]]

SB~
1 490,40

1 B~
1 335,15

2B~
1 366,20

3 B~
1 366,20

65 619,00
75 461,85

Faktury posílejte pouze elektronicky.

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s§ 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


